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• Godet peint

• Tôle de 4 mm

• Basculement central avec vérin(s) double effet

• Équipé de 2 flexibles de 1,70 m avec raccords

   rapides 1/2’’ mâles

• Barre d'attelage de Ø 40 mm

• Livré monté

DESCRIPTIF

• Verrouillage automatique

• Système hydraulique sollicité uniquement 
   au basculement du godet

AVANTAGES

OPTION
a)  Attelage sur passage de fourches - Réf. ATTFOUR

  Nb de vérins Largeur RÉFÉRENCE

 
Contenance

 double effet intérieure  Peint

 
700 L

 
1 1,80 m 

18SAR1V
    330 kg

 
1 100 L

 
 2,00 m 

20SAR2V
    440 kg

 
1 210 L 

 
2 2,20 m 

22SAR2V
    460 kg

 
1 320 L 

 
 2,40 m 

24SAR2V
    485 kg

 Longueur Profondeur Hauteur Épaisseur RÉFÉRENCE

 intérieure intérieure intérieure  de la tôle Peint

 
2,00 m 

 
  4 mm RECO200

     170 kg

 
2,00 m 

 
   RSD200

  
1,00 m 50 cm

  220 kg

 
2,25 m 

 
  6 mm RSD225

     235 kg

 
2,50 m 

 
   RSD250

     245 kg

MATÉRIEL D’ÉLEVAGE MATÉRIEL
ATTELÉ SUR-MESUREINDUSTRIE

MATÉRIEL
ATTELÉ

RABOT À LISIER OPTIMUM

RABOT À LISIER LOURD

GODET HYDRAULIQUE

MATÉRIEL
ATTELÉ

• Rabot peint

• Attelage 3 points

• Patins d'usure soudés

• Lame non réversible

• Livré monté

DESCRIPTIF

AVANTAGES

OPTIONS
a) Jeu de patins métalliques réglables - Réf. PATINS - 20 kg

b) Jeu de patins caoutchouc - Réf. PATINSC - 8,5 kg

c) Barre d'attelage de Ø 40 mm - Réf. BARRE - 10 kg

 Longueur Profondeur Hauteur Épaisseur RÉFÉRENCE

 intérieure intérieure intérieure  de la tôle Peint

 
2,00 m 

 
   RGM200

     260 kg

 
2,25 m 

 
1,00 m 50 cm 6 mm RGM225

  
 

  275 kg

 
2,50 m 

 
   RGM250

     290 kg

• Rabot peint

• Attelage 3 points

• Patins d'usure réglables métalliques

• Lame réversible

DESCRIPTIF

• Verrouillage automatique de la barre

• Robustesse de l'ensemble grâce à la
   forte épaisseur de tôle

AVANTAGES

OPTIONS
a) Jeu de patins caoutchouc - Réf. PATINSC - 8,5 kg

b) Barre d'attelage Ø 40 - Réf. BARRE - 10 kg

 Longueur Profondeur Hauteur Épaisseur RÉFÉRENCE

 intérieure intérieure intérieure  de la tôle Peint

 
2,00 m 

 
   RML200

     330 kg

 
2,25 m 

 
1,00 m 65 cm 6 et 8 mm RML225

  
 

  350 kg

 
2,50 m 

 
   RML250

     370 kg

• Rabot peint

• Attelage 3 points

• Patins d'usure réglables métalliques

• Lame réversible

• Variante : pitons en lieu et place
   du verrouillage barre

• Livré monté

DESCRIPTIF

• Verrouillage automatique de la barre

• Robustesse de l'ensemble grâce à la forte
   épaisseur de tôle

• Hauteur du rabot plus importante augmentant
   ainsi sa capacité

AVANTAGES

OPTIONS
a) Jeu de patins caoutchouc - Réf. PATINSC - 8,5 kg

b) Barre d'attelage Ø 40 - Réf. BARRE - 10 kg

c) Adaptation d'un attelage chargeur en lieu et place

   ou opposé à l'attelage 3 points (voir page 28)

RABOT À LISIER ÉCO

(b)

Photo présentée
avec l'option b) 
barre d’attelage

Gamme AGRICOLE Gamme AGRICOLE

(a)

(a) (b)

(c)

(a)

(b)

Photo présentée
avec l'option a) 

patins caoutchouc

• Verrouillage automatique de la barre

• Faible poids à vide pour tracteur à relevage limité




